[image: герб Ал-Гая]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2023 г.. № 97                                                        с. Александров Гай

О Порядке
осуществления муниципального
финансового контроля

В  соответствии со статьями  266.1  и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации с учетом внесенных изменений Федеральным законом от 26.07.2019 N 199-ФЗ администрация Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Постановление администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области № 257 от 18.07.2022 г. «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю» признать утратившим силу.
2.  Утвердить Порядок осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному  финансовому контролю согласно приложению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Кравченко Т.Н.

Глава Александрово-Гайского
муниципального района                                                                        С.А. Федечкин

image1.jpeg